
 
 
 
 
 
        Krajský úřad Ústeckého kraje 
 
 

 

strana 1 / 3 

 

                                                                                                                                          SMLOUVA č.: 24/SML0004/SoD/KR 

 

Smluvní strany: 

 

Odběratel  Dodavatel 

 Název: Ústecký Kraj Název: Rentel a.s. 

 Sídlo: Velká Hradební 3118/48 Sídlo/bydliště, Země: Pod Třešněmi 1120/18, Praha 5, 152 00 

 400 02 Ústí nad Labem,  DIČ/IČ: CZ26128233/26128233 

 Česká republika Bankovní spojení 240825001/5500 

 DIČ/IČ: CZ70892156 / 70892156 Je plátce DPH  

 Bankovní spojení: 882733379/0800 Zastoupený: Ing. Stanislav Rolenc, předseda představenstva 

 Plátce DPH Tel.: 222 508 510 

 Zastoupený: Mgr. Tereza Bláhová  E-mail: rentel@rentel.cz 

 Pověřena vedením odboru KR Zapsán ve veřejném rejstříku: 10.11.1999, OR u M.soudu v Praze pod 

B6225 

 

Termín dodání: do 31.12.2024 

Způsob platby: převodním příkazem 

Lhůta splatnosti: 21 dní  

Místo plnění: Krajský úřad Ústeckého kraje  

Délka záruky za jakost:  

Číslo veř. zakázky:KUUK/000124/2024/INV/VZ-KR/0001  

 

 

1. Předmět smlouvy a jeho cena 
 

Předmět Množství 
Měrná 

jednotka 
Jednotková 

cena 
Cena celkem 

Předmětem smlouvy je vzdělávání zaměstnanců KÚÚK prostřednic-                    390 000,00 Kč  

tvím e-learningových kurzů dle aktuální nabídky vzdělávacího                     bez DPH 

portálu v průběhu roku 2024.                   471 900,00 Kč 

Kurzy budou objednávány oddělením personálních věcí a vzdělá-

vání.                                   vč. DPH 

 

Celkem bez DPH 390 000,00 

DPH (výše v %/částka) 21%/81900,00 

Celkem včetně DPH 471 900,00 

 

1.1. Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě vystaveného 

daňového dokladu – faktury (dále i jako „faktura“). Pokud je dodavatel plátce DPH, bude úhrada ceny prove-

dena pouze na účet zveřejněný v registru plátců vedeném správcem daně dodavatele. 

1.2. Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti daňo-

vého dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hod-

noty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku a bude odběrateli doručena v lis-

tinné podobě. Součástí faktury bude předávací protokol nebo dodací list dokládající realizaci předmětu 

smlouvy. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, odběratel není povinen fakturovanou částku 

uhradit a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího 

veškeré náležitosti. Specifikace rozsahu a předmětu plnění na faktuře se musí shodovat se specifikací předmětu 

této smlouvy. 

1.3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občan-

ského zákoníku. 

1.4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných do-

datků. 

1.5. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmín-

kách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv provede odběratel. Informace o uveřejnění smlouvy bude za-

slána dodavateli do datové schránky utgfz8h. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 

 



 
 
 
 
 
        Krajský úřad Ústeckého kraje 
 
 

 

strana 2 / 3 

 

údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhla-

sem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 

podléhaly znečitelnění. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v re-

gistru smluv.  

1.6. Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto vyhodnocením výběrového řízení ve-

řejné zakázky malého rozsahu č. KUUK/000124/2024/INV/VZ-KR/0001. 

 

2. Ochrana osobních údajů 

 
2.1 Touto smlouvou současně Smluvní strany uzavírají smlouvu o zpracování osobních údajů ve smyslu § 6 zákona č. 

110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění (dále jen „ZZOU“) a čl. 

28 a násl. NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne 27.4.2016 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR“). Odběratel uděluje Dodavateli souhlas k pově-

ření dalšího zpracovatele v případě vzniku důvodné potřeby na straně Dodavatele. 

2.2 Dodavatel má pro účely ochrany osobních údajů postavení zpracovatele a Odběratel postavení správce osob-

ních údajů. Odběratel prohlašuje, že ke zpracování osobních údajů zpřístupněných Dodavateli za účelem plnění 

této smlouvy a právních povinnosti Dodavatele disponuje dostatečným právním titulem. 

2.3 Dodavatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje účastníků e-learningového kurzu pouze za účelem provozo-

vání systému eKurzy sloužícího pro přístup do vzdělávacích programů a on-line administraci vzdělávacích aktivit 

zaměstnanců Odběratele. Za tímto účelem je Dodavatel oprávněn zpracovávat osobní údaje zaměstnanců Od-

běratele v tomto rozsahu: jméno, příjmení, datum narození, místo narození, e-mail, akademický titul, zařazení ve 

smyslu úředník/neúředník/vedoucí (dále jen „Osobní údaje“). 

2.4 Osobní údaje jsou za výše uvedeným účelem zpracovávány automatizovaně těmito způsoby: shromažďování, 

vyhledávání, používání, uchovávání, blokování, likvidace, výmaz, zničení, ukládání na nosiče dat, zaznamená-

vání, třídění, srovnávání, uspořádávání, organizování, oprava, úprava, pozměňování, změna, doplnění. Osobní 

údaje jsou Dodavatelem uchovávány po dobu trvání této smlouvy, nejdéle však po dobu 5 let po ukončení této 

smlouvy. 

 

3. Záruky Dodavatele coby zpracovatele Osobních údajů o technickém a  

organizačním zabezpečení ochrany Osobních údajů 

 
3.1 Dodavatel se zavazuje zajistit, aby jeho zaměstnanci, provádějící faktické zpracování osobních údajů, byli vázáni 

povinností mlčenlivosti a poučeni o možných následcích pro případ porušení této povinnosti. 

3.2 Dodavatel učiní v souladu s platnými právními předpisy dostatečná organizační a technická opatření zabraňující 

přístupu neoprávněných osob k Osobním údajům. 

3.3 Dodavatel zajistí, aby nosiče dat, které obsahují Osobní údaje, byly uchovávány pouze v uzamykatelných 

místnostech. 

3.4 Dodavatel prohlašuje a zavazuje se zpracovávat Osobní údaje výlučně v rozsahu odpovídajícímu účelu této 

smlouvy a pouze pro účely zpracování dle předmětu této smlouvy a plnění právních povinností Dodavatele. 

Dodavatel se zavazuje zpracovávat Osobní údaje výlučně v souladu s pokyny Odběratele. 

3.5 Osobní údaje budou zpracovávány přesné, pravdivé, ověřené a aktuální. V případě, že se Dodavatel 

věrohodným způsobem dozví, že Osobní údaje neodpovídají požadavku předchozí věty, je povinen je opravit a 

nesprávné údaje likvidovat a o těchto změnách bez odkladu informovat Odběratele, případně informovat 

Odběratele správce o nutnosti Osobní údaje opravit. 

3.6 Dodavatel je oprávněn zpracovávat Osobní údaje pouze po dobu nutnou k provedení takového zpracování. 

3.7 Dodavatel se zavazuje zajistit bezpečnost Osobních údajů, dodržovat příslušné právní předpisy a regulatorní 

požadavky a bezpečnostní pravidla stanovená Správcem, bude-li s nimi Odběratelem v dostatečném časovém 

předstihu prokazatelně seznámen. 

3.8 Dodavatel je odběrateli nápomocen prostřednictvím vhodných technických a organizačních opatření, pokud 

je to možné, pro splnění odběratelovi povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjektu údajů stanovených 

v kapitole III GDPR. 

 



 

strana 3 / 3 

 

3.9 Dodavatel je odběrateli nápomocen při zajišťování souladu s plněním povinností správce osobních údajů 

v rozsahu, v jakém pro odběratele provádí zpracování osobních údajů. 

3.10 . Dodavatel v souladu s rozhodnutím odběratele všechny osobní údaje buď vymaže, nebo je vrátí odběrateli po 

ukončení poskytování služeb spojených se zpracováním, a vymaže existující kopie, pokud právo Unie nebo ČR 

nepožaduje uložení daných osobních údajů. 

3.11 . Dodavatel poskytne správci veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly splněny povinnosti stanovené 

pro zpracovatele dle GDPR, a umožní audity, včetně inspekcí, prováděné odběratelem nebo jiným auditorem, 

kterého odběratel pověřil, a k těmto auditům přispěje. 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

V     Praze  dne        V Ústí nad Labem   dne     

   

Dodavatel 

RENTEL a.s. 

 Odběratel 

Ústecký kraj 

 


